农业部公告第650号－－批准60家兽药企业兽药生产许可证等

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_322227.htm 农业部公告（第650

号） 根据《兽药管理条例》规定和兽药生产许可证审批要求

，经审核，现核发哈尔滨科尔动物保健品有限公司等60家企

业《兽药生产许可证》（名录见附件1），有效期为5年；同

意天津生机集团有限公司等14家兽药生产企业名称变更（名

录见附件2）。 特此公告 二○○六年五月十七日 附件1兽药生

产许可证目录┌──────┬────────────

──────┬─────────────────┬─

────┐│ 序号 │ 许可证号 │ 企业名称 │ 有效期 │├

──────┼──────────────────┼

─────────────────┼─────┤│ 1

│（2006）兽药生产证字08028号 │哈尔滨科尔动物保健品有

限公司 │ 5年 │├──────┼───────────

───────┼─────────────────┼

─────┤│ 2 │（2006）兽药生产证字08013号 │哈尔滨

摩天农科兽药有限公司 │ 5年 │├──────┼────

──────────────┼───────────

──────┼─────┤│ 3 │（2006）兽药生产证

字02021号 │天津市万诺动物药业技术有限公司 │ 5年 │├─

─────┼──────────────────┼─

────────────────┼─────┤│ 4 │

（2006）兽药生产证字02022号 │天津市万格尔生物工程有限

公司 │ 5年 │├──────┼────────────

──────┼─────────────────┼─

────┤│ 5 │（2006）兽药生产证字15144号 │山东省大

鸡制药有限公司平阴分公司 │ 5年 │├──────┼──

────────────────┼─────────

────────┼─────┤│ 6 │（2006）兽药生产

证字15145号 │山东省化工研究院现代动物保健品厂 │ 5年 │

├──────┼──────────────────

┼─────────────────┼─────┤│

7 │（2006）兽药生产证字15146号 │济南海骑牧业科技有限

公司 │ 5年 │├──────┼────────────

──────┼─────────────────┼─

────┤│ 8 │（2006）兽药生产证字15147号 │潍坊海特

动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼──────

────────────┼─────────────

────┼─────┤│ 9 │（2006）兽药生产证字15148

号 │潍坊市百利兽药有限公司 │ 5年 │├──────┼─

─────────────────┼────────

─────────┼─────┤│ 10 │（2006）兽药生

产证字15149号 │潍坊市生生兽药有限公司 │ 5年 │├───

───┼──────────────────┼───

──────────────┼─────┤│ 11 │

（2006）兽药生产证字15150号 │济南青禾生物技术有限公司

│ 5年 │├──────┼──────────────

────┼─────────────────┼───

──┤│ 12 │（2006）兽药生产证字15151号 │潍坊市康兴

生物科技有限公司 │ 5年 │├──────┼──────

────────────┼─────────────

────┼─────┤│ 13 │（2006）兽药生产证字15033

号 │山东超跃动物保健品有限公司 │ 5年 │├──────

┼──────────────────┼──────

───────────┼─────┤│ 14 │（2006）兽

药生产证字15071号 │菏泽鲁抗舍里乐药业有限公司 │ 5年 │

├──────┼──────────────────

┼─────────────────┼─────┤│

15 │（2006）兽药生产证字15009号 │山东鲁抗舍里乐药业有

限公司 │ 5年 │├──────┼───────────

───────┼─────────────────┼

─────┤│ 16 │（2006）兽药生产证字15046号 │山东

齐发药业有限公司 │ 5年 │├──────┼──────

────────────┼─────────────

────┼─────┤│ 17 │（2005）兽药生产证字15007

号 │山东鲁抗动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼

──────────────────┼───────

──────────┼─────┤│ 18 │（2006）兽药

生产证字10116号 │扬州天和药业有限公司 │ 5年 │├───

───┼──────────────────┼───

──────────────┼─────┤│ 19 │

（2006）兽药生产证字10118号 │徐州市蚕药厂 │ 5年 │├─

─────┼──────────────────┼─

────────────────┼─────┤│ 20 │

（2006）兽药生产证字10073号 │南通天泽源动物药业有限公

司 │ 5年 │├──────┼─────────────

─────┼─────────────────┼──

───┤│ 21 │（2006）兽药生产证字11021号 │浙江台州

东牧动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼────

──────────────┼───────────

──────┼─────┤│ 22 │（2006）兽药生产证

字11049号 │湖州天健兽药有限公司 │ 5年 │├──────

┼──────────────────┼──────

───────────┼─────┤│ 23 │（2006）兽

药生产证字11011号 │浙江大飞龙动物保健品有限公司 │ 5年

│├──────┼─────────────────

─┼─────────────────┼─────┤

│ 24 │（2006）兽药生产证字01009号 │北京日泰兽药有限

公司 │ 5年 │├──────┼────────────

──────┼─────────────────┼─

────┤│ 25 │（2006）兽药生产证字17028号 │黄石农

人药业有限公司 │ 5年 │├──────┼───────

───────────┼──────────────

───┼─────┤│ 26 │（2006）兽药生产证字13008号

│三明三药兽药有限公司 │ 5年 │├──────┼───

───────────────┼──────────

───────┼─────┤│ 27 │（2006）兽药生产证

字18028号 │湖南泰丰动物药业有限公司 │ 5年 │├────

──┼──────────────────┼────

─────────────┼─────┤│ 28 │（2006

）兽药生产证字03017号 │河北奥菲动物药业有限公司 │ 5年

│├──────┼─────────────────

─┼─────────────────┼─────┤

│ 29 │（2006）兽药生产证字03098号 │河北利华药业有限

公司 │ 5年 │├──────┼────────────

──────┼─────────────────┼─

────┤│ 30 │（2006）兽药生产证字03099号 │保定天

拓动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼─────

─────────────┼────────────

─────┼─────┤│ 31 │（2006）兽药生产证

字09026号 │上海昂磊生物技术有限公司 │ 5年 │├────

──┼──────────────────┼────

─────────────┼─────┤│ 32 │（2006

）兽药生产证字09027号 │上海三维制药有限公司 │ 5年 │├

──────┼──────────────────┼

─────────────────┼─────┤│ 33

│（2006）兽药生产证字04005号 │山西晋昌化工有限公司 │

5年 │├──────┼───────────────

───┼─────────────────┼────

─┤│ 34 │（2006）兽药生产证字04002号 │长治市强大动

物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼───────

───────────┼──────────────

───┼─────┤│ 35 │（2006）兽药生产证字16008号

│河南省海天动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼

──────────────────┼───────

──────────┼─────┤│ 36 │（2006）兽药

生产证字19079号 │佛山市南海禅泰动物药业有限公司 │ 5年

│├──────┼─────────────────

─┼─────────────────┼─────┤

│ 37 │（2006）兽药生产证字19080号 │佛山市南海北沙制

药有限公司 │ 5年 │├──────┼─────────

─────────┼────────────────

─┼─────┤│ 38 │（2006）兽药生产证字19028号 │

汕头市海禹水产有限公司 │ 5年 │├──────┼───

───────────────┼──────────

───────┼─────┤│ 39 │（2006）兽药生产证

字19082号 │广州市白云区通乐动物保健厂 │ 5年 │├───

───┼──────────────────┼───

──────────────┼─────┤│ 40 │

（2006）兽药生产证字19083号 │广东梅雁动物药业有限公司

│ 5年 │├──────┼──────────────

────┼─────────────────┼───

──┤│ 41 │（2006）兽药生产证字19084号 │佛山市南海

区佛丹动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼───

───────────────┼──────────

───────┼─────┤│ 42 │（2006）兽药生产证

字20043号 │广西莫氏兽药有限公司 │ 5年 │├──────

┼──────────────────┼──────

───────────┼─────┤│ 43 │（2006）兽

药生产证字20045号 │北海吉利来动物药业有限公司 │ 5年 │

├──────┼──────────────────

┼─────────────────┼─────┤│

44 │（2006）兽药生产证字07022号 │吉林正业生物制品有限

责任公司 │ 5年 │├──────┼──────────

────────┼─────────────────

┼─────┤│ 45 │（2006）兽药生产证字22062号 │南

充春雷动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼───

───────────────┼──────────

───────┼─────┤│ 46 │（2006）兽药生产证

字22063号 │成都市腾飞动物药业有限公司 │ 5年 │├───

───┼──────────────────┼───

──────────────┼─────┤│ 47 │

（2006）兽药生产证字22014号 │成都市坤宏动物药业有限公

司 │ 5年 │├──────┼─────────────

─────┼─────────────────┼──

───┤│ 48 │（2006）兽药生产证字22033号 │成都兴旺

动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼──────

────────────┼─────────────

────┼─────┤│ 49 │（2006）兽药生产证字06032

号 │大连奥普动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼

──────────────────┼───────

──────────┼─────┤│ 50 │（2006）兽药

生产证字06033号 │辽宁同合动物药业有限公司 │ 5年 │├─

─────┼──────────────────┼─

────────────────┼─────┤│ 51 │

（2006）兽药生产证字06034号 │东北制药总厂兽药厂 │ 5年

│├──────┼─────────────────

─┼─────────────────┼─────┤

│ 52 │（2006）兽药生产证字06035号 │丹东同济动物药业

有限公司 │ 5年 │├──────┼──────────

────────┼─────────────────

┼─────┤│ 53 │（2006）兽药生产证字06036号 │辽

宁金地球动物药业有限公司 │ 5年 │├──────┼──

────────────────┼─────────

────────┼─────┤│ 54 │（2006）兽药生产

证字22065号 │四川省七大洲动物药业有限公司 │ 5年 │├─

─────┼──────────────────┼─

────────────────┼─────┤│ 55 │

（2006）兽药生产证字03100号 │河北润普兽药有限公司 │ 5

年 │├──────┼────────────────

──┼─────────────────┼─────

┤│ 56 │（2006）兽药生产证字15152号 │潍坊陆海丰药业

有限公司 │ 5年 │├──────┼──────────

────────┼─────────────────

┼─────┤│ 57 │（2006）兽药生产证字15153号 │ 潍

坊益康原药业有限公司 │ 5年 │├──────┼────

──────────────┼───────────

──────┼─────┤│ 58 │（2006）兽药生产证

字15154号 │ 济南英大生物科技有限公司 │ 5年 │├───

───┼──────────────────┼───

──────────────┼─────┤│ 59 │

（2006）兽药生产证字 16075号 │ 南阳市天华制药有限公司

│ 5年 │├──────┼──────────────

────┼─────────────────┼───

──┤│ 60 │（2006）兽药生产证字04063号 │ 山西澳洲达

耐生物技术有限公司 │ 5年 │└──────┴─────

─────────────┴────────────

─────┴─────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com